様式第1号(第3条関係)

　　 年　　 月　　 日

　　永 平 寺 町 長　　様

古紙等回収実施団体登録(変更)申請書

　永平寺町古紙等回収奨励金交付要綱第３条の規定により、古紙等回収実施団体として次のとおり登録(変更)を申請します。

記

	フリガナ

	団体名

	団体種別
(番号に○印を付けてください。)
	１　町内会　　２　子供会　　３　育成会　　４　ＰＴＡ
５　婦人会　　６　老人会　　７　その他（　　　　　　　　)

	代表者住所

	フリガナ

	代表者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	実施計画
(月に○印を付けてください。)
	４月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	計

	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	回

	構成人数及び世帯数
	人　　　　　　　　　　世帯

	集 積 場 所

1

様式第2号(第6条関係)

　　 年　　 月　　 日

　　永平寺町長　　様

団　体　名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

古紙等回収奨励金交付申請書

　　年度古紙等回収奨励金の交付を受けたいので、永平寺町古紙等回収奨励金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　事業の概要　　古紙等回収奨励　事業

２　交付申請額　　　　　　　　　　　円
３　添付書類

　(1)　古紙等回収実績報告書
　(2)　計量伝票

様式第3号(第6条関係)

古紙等回収実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
	回収月日
	　月　　日
	　月　　日
	　月　　日
	計

	※回収に従事した参加人員　(人)

	回収品目
	古紙類
	新聞　(kg)

	雑誌　(kg)

	ダンボール　(kg)

	　　計　　(kg)

	繊　維　類　(kg)

	合　　　計　(kg)

	古紙等回収金額　(円)

	回収業者名

(注)　太枠欄の数字に４円を乗じた額が交付申請額です

様式第5号(第8条関係)

古紙等回収奨励金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定通知のあった、みだしの奨励金について下記金額のとおり請求します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　永平寺町長　様

住　　　所　　永平寺町
団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

	奨励金の額
	￥　　　　　　　　　　円

	振込金融機関
	　　　　　銀行　　　　　本店　　　　　支店
　　　　　信用金庫　　　　　本店　　　　　支店
　　　　　農協　　　　　本所　　　　　支所

	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

[bookmark: _GoBack]※　通帳に書いてあるとおり正確に記入してください。